
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
 

Собрание депутатов Елизовского городского поселения 

 
ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ, ДВАДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  №425 
 

г. Елизово                                                                                                29 февраля 2024 года 

 
О внесении изменения в муниципальный 
нормативный правовой акт «Положение 
о порядке проведения общественных 
обсуждений или публичных слушаний                
в Елизовском городском поселении                      
по вопросам градостроительной 
деятельности» от 29.06.2018 № 98-НПА  
 
  В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района в 
Камчатском крае, 
 

Собрание депутатов Елизовского городского поселения 
РЕШИЛО: 

1. Принять муниципальный нормативный правовой акт «О внесении 
изменения в муниципальный нормативный правовой акт «Положение о 
порядке проведения общественных обсуждений или публичных слушаний                
в Елизовском городском поселении по вопросам градостроительной 
деятельности» от 29.06.2018 № 98-НПА». 
          2. Направить муниципальный нормативный правовой акт «О внесении 
изменения в муниципальный нормативный правовой акт «Положение о 
порядке проведения общественных обсуждений или публичных слушаний                
в Елизовском городском поселении по вопросам градостроительной 
деятельности» от 29.06.2018 № 98-НПА» Главе Елизовского городского 
поселения для подписания и опубликования (обнародования). 
 
 

Глава Елизовского городского поселения -  

председатель Собрания депутатов 

Елизовского городского поселения                                            А.М. Гаглошвили 
 
 



 
 

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

Муниципальный нормативный правовой акт 

О внесении изменения в муниципальный нормативный правовой акт 
«Положение о порядке проведения общественных обсуждений или 

публичных слушаний в Елизовском городском поселении по вопросам 
градостроительной деятельности» от 29.06.2018 № 98-НПА 

 
Принят Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения  

от 29 февраля 2024 года  №425 

 
Статья 1. 

Внести в муниципальный нормативный правовой акт «Положение о 

порядке проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в 

Елизовском городском поселении по вопросам градостроительной 

деятельности» от 29.06.2018 № 98-НПА», принятый Решением Собрания 

депутатов Елизовского городского поселения от 28.06.2018 года № 378, 

изменение: 

Пункт 4 части 1 статьи 7 изложить в следующей редакции: 

«по проектам планировок и межевания территории Елизовского 

городского поселения и проектам внесения изменений в утвержденные 

проекты планировки и межевания территории Елизовского городского 

поселения – не менее 14 дней и не более 30 дней со дня оповещения жителей 

поселения» 

 
       Статья 2.  
 
        Настоящий муниципальный нормативный правовой акт вступает в силу 
после его официального опубликования (обнародования). 
 
 
Глава Елизовского 
городского поселения       А.М. Гаглошвили 
 
№ 134- НПА от 29 февраля 2024 года 


